

|                                                                                                                                                                       |  |                                                                                                                    |  |                                                     |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:<br>Prokuratura Regionalna w Katowicach<br>Wita Stwosza 31<br>40-042 Katowice<br><br>Numer identyfikacyjny REGON:<br>363867309 |  | <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b><br><br><b>jednostki budżetowej</b><br><br><b>sporządzony na dzień 31/12/2024 r.</b> |  | Adresat:<br><br>Prokuratura Regionalna w Katowicach |  |
|                                                                                                                                                                       |  | Stan na koniec roku<br>poprzedniego                                                                                |  | Stan na koniec roku<br>bieżącego                    |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                      |  | 1 656 875,97                                                                                                       |  | 899 434,29                                          |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                             |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                                |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                            |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                                |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                         |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                                |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                 |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                                |  |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                   |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                                |  |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                           |  | 1 656 875,97                                                                                                       |  | 899 434,29                                          |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                             |  | 43 369 616,66                                                                                                      |  | 54 768 088,45                                       |  |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                        |  | 254 253,57                                                                                                         |  | 188 624,71                                          |  |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                      |  | 2 457 721,06                                                                                                       |  | 1 741 513,89                                        |  |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                      |  | 3 836 004,92                                                                                                       |  | 4 143 800,69                                        |  |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                  |  | 76 959,17                                                                                                          |  | 85 144,09                                           |  |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                      |  | 27 549 863,96                                                                                                      |  | 36 886 414,39                                       |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                        |  | 2 707 843,53                                                                                                       |  | 3 828 168,61                                        |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                       |  | 418 596,10                                                                                                         |  | 368 182,99                                          |  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                        |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                                |  |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                            |  | 6 068 374,35                                                                                                       |  | 7 526 239,08                                        |  |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                               |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                                |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                              |  | -41 712 740,69                                                                                                     |  | -53 868 654,16                                      |  |

|                                                                                                                                                                 |                |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                        | 17 332,35      | 50 010,48      |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 0,00           | 0,00           |
| II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 17 332,35      | 50 010,48      |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | 50 616,82      | 100 881,00     |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 | 50 616,82      | 100 881,00     |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                                                                                      | -41 746 025,16 | -53 919 524,68 |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 454 543,73     | 266 907,16     |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| II. Odsetki                                                                                                                                                     | 454 543,73     | 266 907,16     |
| III. Inne                                                                                                                                                       | 0,00           | 0,00           |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 92,24          | 330 435,06     |
| I. Odsetki                                                                                                                                                      | 92,24          | 329 990,34     |
| II. Inne                                                                                                                                                        | 0,00           | 444,72         |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -41 291 573,67 | -53 983 052,58 |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -41 291 573,67 | -53 983 052,58 |

Główny Księgowy

**Mirosława Zawila**

25-03-2025 16:54:44

Kierownik Jednostki

**Jakub Cema**

26-03-2025 09:20:25